ความคืบหน้าเข้าสู่ระบบ และสำนักงานฯ จะประมวลข้อมูลทั้งหมดเพื่อจัดทำรายงานความคืบหน้ารายสามเดือนต่อไป

๒.๓.๒ สำนักงานฯ ได้พัฒนาระบบ eMENSCR ในส่วนการของการนำเข้าข้อเสนอโครงการภายใต้ พ.ร.ก. ให้อำนาจกระทรวงการคลังกู้เงินเพื่อแก้ไขปัญหา เยียวยา และฟื้นฟูเศรษฐกิจและสังคม ที่ได้รับผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ พ.ศ. ๒๕๖๓ เพิ่มเติม เพื่อให้รองรับการดำเนินงานตามกลไกของคณะกรรมการขับเคลื่อนไทยไปด้วยกันระดับจังหวัด ซึ่งมีกลุ่มเป้าหมายในการเสนอโครงการจากระดับพื้นที่ เช่น หน่วยงานของรัฐในจังหวัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ภาคประชาสังคม เครือข่ายภาคประชาชน เป็นต้น ซึ่งการพัฒนา ระบบ eMENSCR ให้รองรับการดำเนินการดังกล่าว